sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO n.° 015/2015

O Prefeito Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 015/2015, na modalidade

Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e

Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para contratação de empresa especializada na

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA VEICULAÇÃO DE MATÉRIAS DE INTERESSE DO

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA, ATRAVÉS DE EMISSORAS DE RÁDIODIFUSÃO,

ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP sendo vencedora as empresas RÁDIO

CARAÍBAS LTDA-ME, CNPJ sob o nº 13.327.168/0001-58 com valor para o LOTE I de R$ 24.000,00

(vinte e quatro mil reais) e a RÁDIO OCEÂNICA FM LTDA-ME, CNPJ sob o nº 03.870.744/0001-55,

com o valor para o LOTE II de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) e RADIO E TELEVISÃO DE

IREÇÊ LTDA-ME, CNPJ sob o nº 16.477.622/0001-45, com o valor para o LOTE III de R$ 30.000,00

(trinta mil reais), por terem apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta

oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital

da licitação, os direitos alcançados.

América Dourada, 03 de agosto de 2015.

Joelson Cardoso do Rosário

Prefeito

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B10EB6C6761A477FEAD5FB877A672967

sexta-feira, 9 de outubro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00330 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

EXTRATO DA ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015.1/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SRP

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: RÁDIO OCEÂNICA FM LTDA-ME Objeto: Prestação de serviços na

veiculação de matérias de interesse do Município de América Dourada, através de emissoras de Rádiodifusão, através do Sistema de Registro de Preços –

SRP. Data assinatura da Ata de Registro de Preços 03/08/2015  Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE.

Augusta Pereira Araújo – CONTRATADO.

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID. VALOR MENSAL VALOR TOTAL

1

SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO E PROPAGANDA

INSTITUCIONAL, VISANDO À DIVULGAÇÃO DAS

AÇÕES, TRABALHOS E ATIVIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM NÚMERO MÍNIMO DE

20 CHAMADAS/DIA E VEICULAÇÃO DO PROGRAMA

SEMANAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA

DOURADA, COM DURAÇÃO DE 2 (DOIS) MINUTOS.

12 MÊS

1.500,00

18.000,00

VLR. MENSAL: R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS).

18.000,00

VLR. GLOBAL DEZOITO MIL REAIS.

18.000,00

EXTRATO DA ATA – CONTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015.2/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO - SRP

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de América Dourada. Contratado: RÁDIO OCEÂNICA FM LTDA-ME Objeto: Prestação de serviços na veiculação

de matérias de interesse do Município de América Dourada, através de emissoras de Rádiodifusão, através do Sistema de Registro de Preços – SRP. Data

assinatura da Ata de Registro de Preços 03/08/2015  Vigência: 12 (doze) meses Signatários: Joelson Cardoso do Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário –

CONTRATANTE. Augusta Pereira Araújo – CONTRATADO.

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UNID. VALOR MENSAL VALOR TOTAL

1

SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO E PROPAGANDA

INSTITUCIONAL, VISANDO À DIVULGAÇÃO DAS

AÇÕES, TRABALHOS E ATIVIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, EM NÚMERO MÍNIMO DE 20

CHAMADAS/DIA E VEICULAÇÃO DO PROGRAMA

SEMANAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA

DOURADA, COM DURAÇÃO DE 2 (DOIS) MINUTOS.

12 MÊS

1.500,00

18.000,00

VLR. MENSAL: R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS).

18.000,00

VLR. GLOBAL DEZOITO MIL REAIS.

18.000,00

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B10EB6C6761A477FEAD5FB877A672967

		2015-10-09T10:08:28-0300